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TILLSAMMANS I SVÅRA TIDER 
Coronaviruset är allvarligt och finns nu i hela världen.  

Medlemmarna i BRF STOCKHOLMSHUS 11 visar stor omtanke om sina grannar. 

Tillsammans ska vi ta oss igenom detta. 
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Nu håller vi ihop mot 

Coronaviruset (Covid-19) 
 

 

Vi lever i en tid av speciella omständigheter. Våren 2020 präglas starkt av det Corona-virus som 

nu finns över hela världen. Vi vill uppmana alla att följa nyhetsrapporteringen och vad stat, 

kommun och folkhälsomyndigheten informerar om. 

 

I Brf Stockholmshus 11 finns en stor värme och omtanke som nu blommar ut något alldeles extra. 

Medlemmar finns till hands för sina grannar om hjälp skulle behövas med att handla mat, 

mediciner eller något annat viktigt.  

 

På olika sätt finns kontaktnät i våra hus där grannar ställer upp för varandra. Några presenteras 

med namn här i Medlemsbladet och tanken med det är att det ska finnas någon att kontakta för 

precis alla i föreningen. Ingen ska behöva känna sig ensam i detta läge.  

I Brf Stockholmshus 11 ser vi tillsammans till att alla finns med i den gemenskap som ska prägla 

våra kvarter. 

 

Vi ska nu undvika fysisk kontakt och dessutom hålla avstånd till varandra om vi möts i kvarteren 

eller i trapphusen. Men den medmänskliga värmen kan däremot omsluta oss alla. Tillsammans 

tar vi oss igenom detta. Med omtanke, respekt och värdighet. 

 

Med tanke på rådande omständigheter med Coronaviruset (COVID-19) vill styrelsen, som vi i 

tidigare utskick också meddelat, minska de personliga kontakterna så mycket det går. 

  

Expeditionen på Bordsvägen 54 håller stängt tillsvidare. Den som vill ha kontakt med förvaltaren 

Rubins använder sig av dator och telefon. www.rubin.nu (gå till felanmälan – kontakt). 

Felanmälan bevakas hela tiden. Telefon: 08 33 41 70. Nycklar och annat som behöver 

överlämnas kommer att ske via brevlådorna. 

  

Föreningen kommer inte att kalla till några möten och inte heller arrangera några förenings- 

festligheter eller på annat sätt uppmana till folksamlingar under överskådlig tid. 

  

Grovsoprummet och tvättstugan kommer att fortsätta vara tillgängliga men tänk på att hålla 

avstånd till varandra. När du går in i tvättstugan börjar du med att tvätta händerna. 

  

Koden i portarna fungerar nu från kl. 06.00 till kl. 20.00. Övrig tid är det den elektroniska blippen 

som gäller. 

  

Var rädda om er! 

 

Vänliga hälsningar från styrelsen för Brf Stockholmshus 11 

  

www.stockholmshus11.se    ordf@stockholmshus11.se   www.rubin.nu 
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Micke Cederholm har bott i många år på 

Sicklingsvägen och tycker att det är viktigt att 

finnas till för sina grannar. 

Micke har tel 070 822 67 73 

Maud Liljeros, boende på 

Sicklingsvägen tog snabbt initiativ och 

satte upp en lapp i sitt trapphus. 

Maud har tel. 0709 82 84 20 

Marie-Louise Halvarsson-Fisk är sedan många år engagerad 

i styrelsen. Hon berättar att hon varit och handlat åt grannar. 

Marie-Louise har tel. 076 252 06 72 

  

På Bordsvägen 58 bor Elinne och Stefan. Elinne blev genom en kompis 

inspirerad att sätta upp en lapp i trapphuset. ”Det känns naturligt att 

hjälpa till” – säger både Elinne och Stefan från sin balkong till 

Medlemsbladets utsände.  

De nås på tel. 073 182 04 01 

Carina Blomgren tycker att det är självklart att finnas till hands för 

grannar och medlemmar i detta svåra läge. 

Carina har tel. 070 883 26 22 

Erika Andersson berättar att det känns självklart att ställa 

upp när man själv inte tillhör någon sårbar riskgrupp. 

Erika har tel. 070 98 93 390 

 

INGEN SKA BEHÖVA KÄNNA SIG 

ENSAM I BRF STOCKHOLMSHUS 11 

Det märks i hela föreningen hur medlemmar bryr sig om varandra. Samtidigt vill 

Styrelsen och Medlemsbladet garantera att det inte uppstår en situation där någon i 

behov av hjälp inte har någon att ringa. Därför presenteras här några personer du kan 

ringa oavsett var du bor i föreningen.  
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Annika Rubin och Stefan Hermansson har länge varit 

engagerade i föreningen och finns tillhanda även i denna 

svåra stund. 

Annika har tel. 070 715 64 09 

Stefan har tel. 0730 76 94 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Georg berättar också att det finns flera personer som meddelat att de på olika sätt kommer vara 

tillgängliga för hjälp om det kommer att behövas.  Är det fler som på olika sätt vill finnas 

tillgängliga framöver kan de meddela det på                  ordf@stockholmshus11.se  

Linnéa och Mika Skogkvist-Kasurinen känns igen i föreningen bl a 

från att de var med i Medlemsbladet i höstas och visade sin 

spännande och annorlunda ”konditors-lägenhet” i ett spännande 

reportage. 

Linnéa har tel. 070 787 34 99  

Mika har tel. 0703 27 06 99 

Föreningsprofilen Lennart ”Limpan” Lindberg på Knektvägen har 

inte möjlighet att gå ärenden, men finns gärna tillhands för frågor 

och stödsamtal. 

Limpan har tel. 073 618 52 62 

Rod Bengtsson, känd bl a från föreningens ”Bokklubb”, försöker 

själv att undvika att vara ute, men han ställer gärna upp och finns 

tillhands för frågor, funderingar och stödsamtal. 

Rod har tel. 070 090 94 02 

Vice ordförande Annika Dackéus har inte 

möjlighet att gå ärenden och försöker själv 

undvika att vistas ute.  

Annika finns dock tillhands för frågor och 

stödsamtal. 

Annika har tel. 0708 742 351 

Ordförande Georg Psilander finns på tel. 070 747 35 58 

mailto:ordf@stockholmshus11.se
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KONSTEN I VÅRA KVARTER 
Utdrag ur boken ”En vandring bland konsten i södra Stockholm” av Eivy och Hans Harlén 

 
Gubbängen ligger mellan Enskede och Farsta. Området tillhörde Ersta Gård på Årstafältet. Stadsdelen 

bildades 1934 genom en delning av den tidigare stadsdelen Herrhagen. En arkitekttävling om ny 

förortsbebyggelse utlystes 1940. Bebyggelsen tillkom 1939 – 1950. Enligt en osannolik skröna beboddes 

stugan Gubbängen på 1600-talet av tre gamla knektar - Erik, Jösse och Simon, därav av namnet således. 

Invånarantal ca 5 121. 

 

På grund av stadsdelens relativt tidiga tillblivelse är det sparsamt med konst, sammanlagt åtta objekt, 

alla i närheten av centrum.  

 

 

 

LOKATTEN 

Gubbängstorgets östra sida framför 

centrumhuset med f.d biografen City. 

Skulptur i röd granit av 

Georg Ganmar, rest 1978. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
En Lokatt i trä av Georg Ganmar - 1961 

Finns på en hylla någonstans … 

 

 

 

    FAMILJEN 

    Gubbängstorget, Lingvägen 102.  

    På fasaden på Gubbängens Medborgarhus 

  mot Lingvägen sitter en 2,5 m hög koppar- 

  relief med fyra personer.  

 Konstnär Allan Runefelt.  

   Reliefen uppsattes 1979 i nordvästra hörnet 

 av Fleminggatan/S:t Eriksgatan på Kungs- 

   holmen men flyttades när Västermalms- 

   gallerian byggdes  2003 och fick sin plats i 

   Gubbängen 
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LENA OCH KRISTER 

Majrovägen 12 – 18. På gården står en bronsskulptur av en 

framåtsträvande pojke och en återhållsam flicka. 

Konstnär Olof Torwald Olsson, rest 1951. 

Barnen har förgyllt sin stavning och heter numera Lenah 

och Crister.  

Modeller är konstnärens egna barn Lena och Sven-Olof. I 

den första versionen av skulpturen 1939 hette barnen 

Frithiof och Ingeborg. 

 

 

 

 

 

 

 

VÄKTARE 

Två bronsskulpturer av fantasidjur på plattformen till tunnelbanestation 

Gubbängen, en i vardera änden av perrongen. 

Konstnär Ragnhild Alexandersson, rest 1994.  

Stationen öppnades 1950.  

 

 

EN DAM GER EN GAM EN KRAM 

Lingvägen 87. Målad bronsskulptur på sockel 

utanför entré. Denna och följande tre figurer 

är sammansatta av föremål som rimmar på 

varandra. 

Konstnär och idégivare Patrick Nilsson, 

uppsatta 2009. 

 

 

     EN KOCK MED EN STOCK PÅ EN 

              BOCK    Lingvägen 85 

                                                                               EN KATT MED EN TRATT 

                                                                              PÅ EN HATT  Lingvägen 81 

 EN SVAN MED TURBAN PÅ 

EN DIVAN   Lingvägen 83 
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Slutliga testet för att bli polishund -  SJÄLVKONTROLL ! 

 

******* 

NOTISER I KORTHET 
 
 

CYKELRENSNING … 
Nu har det gått en tid sedan föreningen gjorde en s.k cykelrensning i våra cykelkällare.  Den gången 
resulterade det i att vi kunde få bort 97 st cyklar, som inte hade någon ägare.  
Dessvärre har det nu samlat på sig ett mycket stort antal cyklar och barnvagnar i cykelförråden igen 
och om man ser till antal boende och antal små barn i varje hus, så kan det verka som att det ännu en 
gång finns ganska många cyklar och barnvagnar utan ägare. Föreningen kommer med anledning av 
detta göra en ny rensning under våren.  Information om när och hur delas ut i samtliga brevlådor, men 
Du kan ju redan nu rensa bort i alla fall trasiga cyklar och cykeldelar.   
 

 

Nu ska det bli lättare att frakta bort grovsopor 
Vill Du bli av med Din gamla soffa men saknar bil ? 

Nu finns en nygammal tjänst som skall göra det lättare att bli av med grovsopor. 

Stockholms kommunala vatten- och avfallsbolag Svoa, vill göra det enklare för 

stockholmarna att bli av med sitt grovavfall. I början av februari lanserade man 

Returtjänst, en tjänst där boende i Stockholms Stad kan beställa hämtning av 

grovavfall som gamla möbler och liknande. 

Tjänsten har funnits tidigare, men nu har staden 

utvecklat ett webb-formulär, tagit fram en prislista 

och upphandlat med flera transportföretag för en 

smidigare hantering.  Startavgiften är 350 kronor och priset bestäms 

utefter hur lång tid en hämtning tar, hur skrymmande avfallet är och vad 

det väger. 

För närmare upplysningar – kontakta SVOA. 
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Se de rätta svaren nedan:  
Graham Sterling vandrade genom skogen en tidig höstmorgon. Se där borta i skogen, sa han - där har 

en älg förstört träden. Kanske har den blivit skrämd under en lek orre och tjäder emellan. Jag kan 

inte förstå hur detta kan ha gått till annars, sa Graham.  Man blir så arg när man ser den här 

förskräckliga förödelsen.  

Jag vet nu att jag saknar åtta träd som fallit omkull och som usla älgen trampat sönder. Den kom väl 

i kläm mellan de stridande båda hönsfåglarna.  Men, men, man får ju räkna med det vanliga 

sommarsvinnet som blir bland träden varje år, men detta är ju inte bra.  

 

 

******* 
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** 
                             

 
                                   FÖRENINGSGRUPPEN 

                                  BRF STOCKHOLMSHUS NR 11 
                                                                                                                                                                                                                                                                                 Georg Psilander   Annika Dackéus 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  Medlemsbladets redaktion                                             

A N V 

V R Å 

R I D 

En extra klurighet att pyssla med … 

 

Till vänster ser Du nio rutor med en bokstav i varje. 

Försök att bilda ett ord med ALLA nio bokstäverna. 

 

Ledtråd:  Något vi alla troligen längtar efter … 


